проект
Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От __________
	№ _______

	О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка «Отдых (рекреация)», рядом с земельным участком с кадастровым номером 52:20:1100073:4563

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам общественных обсуждений, проведенных 19.05.2022, и протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от ________ № _____ администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Установить для земельного участка проектной площадью 459 кв.м., рядом с земельным участком с кадастровым номером 52:20:1100073:4563 условно разрешенный вид использования земельного участка «Отдых (рекреация)», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 №114, в территориальной зоне Ж-1Б – «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru